ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

В соответствии с Регламентом взаимодействия ФАНО и РАН  по

вопросам развития и совершенствования кадрового потенциала и введения в

научных организациях, подведомственных ФАНО России, должности

руководителя научного направления и (или) должности научного

руководителя научной организации и возложения временного исполнения

обязанностей руководителя научной организации и рассмотрением

поступивших от  научной организации материалов президиум федерального

государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение

Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с кандидатурой члена-корреспондента РАН Воропая

Николая Ивановича, представленной Ученым советом Института, на

должность научного руководителя Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института систем энергетики

им. Л.А. Мелентьева Сибирского отделения Российской академии наук.

Председатель Отделения

академик РАН                                                                  А.Л. Асеев

И.о. главного ученого секретаря

Отделения к.ф.-м.н.                                                                            Н.Г. Никулин

10.11.2016 287

О согласовании кандидатуры

на должность научного руководителя

ИСЭМ СО РАН